
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 
 

(ГЛАВА ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ТÖРОЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      18 июня   2013 года                                                            № 11 

город Глазов 

 

О внесении изменений в Постановление  

Главы муниципального образования 

 «Глазовский район» № 4 от  

30.01.2013 «О создании комиссии по  

вопросам социально – экономического   

развития  муниципального  

образования «Глазовский район» 

 

       

      

             В связи кадровыми перестановками в органах местного самоуправления 

муниципального образования «Глазовский район» и в связи с  необходимостью  

расширения перечня задач комиссии 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в состав комиссии по вопросам социально–экономического развития 

муниципального образования «Глазовский район» (далее комиссия), утвержденной 

постановлением Главы муниципального образования  «Глазовский район» № 4 от 

30.01.2013 «О создании комиссии по вопросам социально – экономического  развития  

муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения: 

 

1.1. Ввести в состав  комиссии: 

 Попову Е.А. -  заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Глазовский район»; 

 Симанову Т.С. – руководителя Аппарата Главы муниципального образования  
«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации 

муниципального образования «Глазовский район»; 

 Ушакову Ю.В. – заместителя главы Администрации муниципального образования  
«Глазовский район» - начальника Управления финансов. 

 

1.2. Вывести из состава комиссии: 

 Кашину Н.Г. – руководителя Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного  Совета депутатов и Администрации 

муниципального образования  «Гзазовский район»;          

 Коростелеву Л.Н. – заместителя главы Администрации муниципального 
образования «Глазовский район» - начальника Управления финансов; 



 Наговицына В.В. -  заместителя главы Администрации муниципального 

образования  «Глазовский район». 

 

2.Внести в Положение о комиссии по вопросам социально – экономического развития 

муниципального образования «Глазовский район» (далее Положение), утвержденное 

постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» № 4 от 

30.01.2013 «О создании комиссии по вопросам социально – экономического  развития  

муниципального образования «Глазовский район» следующие изменения: 

 

2.1.Дополнить раздел 2 «Задачи комиссии» Положения пунктами следующего 

содержания: 

 2.5. Отбор инвестиционных площадок и проектов, подлежащих к реализации в 
муниципальном образовании  «Глазовский район»  с целью формирования реестра  

инвестиционных площадок и  инвестиционных проектов. 

 2.6. Выработка рекомендаций по дальнейшему продвижению и сопровождению 
инвестиционных  площадок и  инвестиционных проектов, подлежащих к 

реализации в муниципальном образовании «Глазовский район». 

 

2.2. Пункт 4.1. раздела  4. «Организация деятельности комиссии» Положения изложить в 

следующей редакции: «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не 

реже 1 раза в квартал». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» – начальника 

управления финансов  Ушакову Ю.В. 

 

 

 

  

  

Глава  муниципального образования 

«Глазовский район»                                                               Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


